
UCHWAŁA NR XXIII/129/2016
RADY GMINY SOKOLNIKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446  i poz. 1579) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.235, art. 236, art. 237, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1984 i poz. 1948) Rada Gminy Sokolniki  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19.414.210,85 zł,  w tym:

1) dochody bieżące 19.151.578,85 zł;

2) dochody majątkowe 262.632,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 5.389.724,00 zł

–  zgodnie z załącznikiem  Nr  2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 19.067.410,85 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 16.968.256,21 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.099.154,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 5.389.724,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu gminy w wysokości 346.800,00 zł, którą 
przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup innych papierów wartościowych.

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 346.800,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłat w rozdziale 85154 § 0480 z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
82.000,00 zł i wydatki budżetu w rozdziale 85154 w kwocie 76.000,00 zł na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w rozdziale 
85153 ujęte w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000,00 zł;

2) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
naturalnego:

a) dochody j.w - Dział 900 rozdział 90019 paragraf 0690 kwota - 20.000,00 zł,

b) wydatki j.w - Dział 900 rozdział 90002  kwota - 20.000,00 zł;

3) dochody z tytułu opłat w rozdziale 90002 § 0490 za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
389.214,00 zł i wydatki w rozdziale 90002 w kwocie 392.626,97 zł na realizację zadań obejmujących 
odbieranie, transport odpadów komunalnych oraz koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 
odpadami komunalnym;

4) dochody w rozdziale 80113 związane z zadaniami realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego obejmujące zwroty dowozów uczniów w kwocie 100.000,00 zł.

§ 5. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 631.894,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się wykaz wydatków majątkowych do realizacji w 2017 r. w kwocie 2.099.154,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2017 r. przez Gminę Sokolniki 
w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 14.717,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W budżecie Gminy Sokolniki tworzy się:

1) rezerwę ogólną w kwocie 95.000,00 zł;

2) rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 520.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Sokolniki do:

1) zaciągania pożyczek, kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 
budżetowego do kwoty 500.000,00 zł;

2) dokonywania  zmian w  planie wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz do dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu do wysokości 
umożliwiających realizację zadania;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Sokolniki.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sokolniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki

Rafał Prukop

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 451 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 451 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0830 Wpływy z usług 444 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

92 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

750 Administracja publiczna 53 977,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 977,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 972,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

5,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 008,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

4 491 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

901 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 050,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 61 650,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 017 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 287 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 241 900,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 16 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 500,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 3



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 555 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 525 321,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00

758 Różne rozliczenia 7 576 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 990 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 990 927,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 507 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 507 652,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 67 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 726,00

801 Oświata i wychowanie 377 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 600,00

0830 Wpływy z usług 9 046,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80104 Przedszkola 207 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 4



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 43 640,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

139 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 52 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 4 284,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 82 000,00

852 Pomoc społeczna 178 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

21 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 088,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 913,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 930,00

85216 Zasiłki stałe 39 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 089,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 440,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 002,00

855 Rodzina 5 332 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 531 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 531 483,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 801 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 795 673,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

5 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 78 175,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

90002 Gospodarka odpadami 389 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

389 214,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00

bieżące razem:

r
a
z
e
m
:

19 151 578,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 7



majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 262 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 262 632,00

majątkowe razem:

r
a
z
e
m
:

262 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 19 414 210,85

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 43 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 972,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 008,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 16 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 088,00

855 Rodzina 5 327 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 531 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 531 483,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 795 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 795 673,00

bieżące razem:

r
a
z
e
m
:

5 389 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 5 389 724,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdz
iał § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 28801,00 28801,00 5801,00 0,00 5801,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1009 Spółki wodne 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 5801,00 5801,00 5801,00 0,00 5801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 292937,86 292937,86 291937,86 96800,00 195137,86 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 292937,86 292937,86 291937,86 96800,00 195137,86 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 798188,49 360078,49 356578,49 201800,00 154778,49 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 438110,00 438110,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 565310,00 127200,00 127200,00 0,00 127200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438110,00 438110,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 232878,49 232878,49 229378,49 201800,00 27578,49 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 73000,00 73000,00 73000,00 2000,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73000,00 73000,00 73000,00 2000,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2050490,09 2050490,09 1991490,09 1690986,00 300504,09 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43972,00 43972,00 43972,00 43772,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65000,00 65000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1850018,09 1850018,09 1846018,09 1609214,00 236804,09 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53000,00 53000,00 53000,00 3000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 38500,00 38500,00 38500,00 35000,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1008,00 1008,00 1008,00 1008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1008,00 1008,00 1008,00 1008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 208920,00 58920,00 46920,00 4220,00 42700,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 207220,00 57220,00 45220,00 4220,00 41000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 171820,00 171820,00 140000,00 0,00 140000,00 31820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 31820,00 31820,00 0,00 0,00 0,00 31820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6642988,83 6592988,83 6377867,83 5322202,00 1055665,83 0,00 215121,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2724248,00 2724248,00 2613005,00 2253639,00 359366,00 0,00 111243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1080772,00 1080772,00 1053835,00 791230,00 262605,00 0,00 26937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1283334,00 1283334,00 1239762,00 1130444,00 109318,00 0,00 43572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 252414,83 202414,83 201914,83 109980,00 91934,83 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 193311,00 193311,00 193311,00 177737,00 15574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31750,00 31750,00 31750,00 0,00 31750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 151429,00 151429,00 151129,00 87281,00 63848,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

46729,00 46729,00 46064,00 42309,00 3755,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

849501,00 849501,00 817597,00 726582,00 91015,00 0,00 31904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 19000,00 19000,00 19000,00 3000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 82000,00 82000,00 82000,00 39420,00 42580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 2



85153 Zwalczanie narkomanii 6000,00 6000,00 6000,00 1500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76000,00 76000,00 76000,00 37920,00 38080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 503577,07 503577,07 381558,07 292920,00 88638,07 0,00 122019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

21001,00 21001,00 21001,00 0,00 21001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44330,00 44330,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 39330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 44089,00 44089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250725,72 250725,72 250125,72 220050,00 30075,72 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 80231,35 80231,35 79231,35 72870,00 6361,35 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30200,00 30200,00 25200,00 0,00 25200,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105575,00 105575,00 80784,00 76412,00 4372,00 0,00 24791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 85575,00 85575,00 80784,00 76412,00 4372,00 0,00 4791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5382471,93 5382471,93 218191,93 182347,07 35844,86 0,00 5164280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3531483,00 3531483,00 52189,00 36724,00 15465,00 0,00 3479294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1795673,00 1795673,00 110687,00 109593,07 1093,93 0,00 1684986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 42123,93 42123,93 42123,93 36030,00 6093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 13192,00 13192,00 13192,00 0,00 13192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1722668,58 911623,94 911123,94 50830,00 860293,94 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 811044,64 811044,64 0,00 0,00
,
0
0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 940041,61 128996,97 128496,97 25250,00 103246,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 811044,64 811044,64 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 412626,97 412626,97 412626,97 25580,00 387046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303000,00 303000,00 303000,00 0,00 303000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504964,00 254964,00 6000,00 0,00 6000,00 248964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168000,00 168000,00 3000,00 0,00 3000,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 233964,00 83964,00 0,00 0,00 0,00 83964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 103000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 448000,00 48000,00 8000,00 0,00 8000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45000,00 45000,00 5000,00 0,00 5000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 203000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00
,
0
0

Wydatki razem: 19067410,85 16968256,21 10987261,21 7960945,07 3026316,14 343784,00 5602211,00 0,00 0,00 35000,00 2099154,64 2099154,64 0,00 0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
75
0 Administracja publiczna 43972,00 43972,00 43972,00 43772,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43972,00 43972,00 43972,00 43772,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1008,00 1008,00 1008,00 1008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1008,00 1008,00 1008,00 1008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna 16088,00 16088,00 16088,00 0,00 16088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

16088,00 16088,00 16088,00 0,00 16088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5 Rodzina 5327156,00 5327156,00 162876,00 146317,07 16558,93 0,00 5164280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3531483,00 3531483,00 52189,00 36724,00 15465,00 0,00 3479294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1795673,00 1795673,00 110687,00 109593,07 1093,93 0,00 1684986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5389724,00 5389724,00 225444,00 191097,07 34346,93 0,00 5164280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 346 800,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 146 800,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

  w tym:

Lp
.

                      D O T A C J A ogółem  
podmiotowe celowe

I.  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 568 894 248 964 319 930

1
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące             
realizowane na podstawie porozumień (umów) między                
jednostkami samorządu terytorialnego 31 820 31 820
758 - 75809  Gmina Skomlin 31 820 31 820

2
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadń inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 288 110 288 110
600  -  60016   Drogi publiczne gminne 280 000 280 000
600  -  60016   Drogi publiczne gminne 8 110 8 110

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji 
kultury  248 964 248 964
921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   165 000 165 000
921 – 92116  Biblioteki 83 964 83 964

II. Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów               
publicznych 63 000 63 000
Dotacja dla Spółki Wodnej 23 000 23 0001
010 – 01009  Spółki wodne 23 000 23 000

2 Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom 40 000 40 000
926 – 92605  dotacja na zadania  z zakresu kultury fizycznej 40 000 40 000
Ogółem 631 894 248 964 382 930

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 438 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 438 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Ochędzyn - Niwiska 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

288 110,00

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015 - 
2018 8 110,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4715E Parcice - Sokolniki 280 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa strażnicy OSP Sokolniki 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 044,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 044,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa kanalizacji Zagórze - Osiedle 30 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa wodociągu 
w Sokolnikach 40 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Walichnowach 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 581 044,64

Zakup oczyszczalni ścieków 581 044,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00

92116 Biblioteki 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia w celu wdrożenia 
nowych funkcji Biblioteki Publicznej Gminy Sokolniki 150 000,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa placu zabaw w Walichnowach 100 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1



Zakup budynku kontenerowego z przeznaczeniem na zaplecze socjalne 
boiska sportowego w Sokolnikach oraz zagospodarowanie terenu wokół 
budynku

200 000,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Remont budynku w miejscowosci Walichnowy 200 000,00

Razem 2 099 154,64

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/129/2016

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2017 roku przez Gminę Sokolniki 
w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Kwota (w zł)
750 75011 0830 117,00
855 85502 0980 14.600,00

Razem 14.717,00

Id: 33C77B28-547C-4796-8E8B-8F40A441E3AF. Podpisany Strona 1




